Pro m<(fiistrci Joliaiine Blundo, de hUxis datin.—Mandatum est

Johanni hlio Galfridi quod faciat habere magistro Johanni Blundo,

cancellario Eboraci, duas bissas in foresta de Gauteris, de dono

domini regis. Teste ut supra.

Ih' ordinatione faeta de 'J7i(»iu( de TheorilV i)i jirinreiii ipsiiis! d())iit(.<.—
Rex ordinationi facte de fratre Thoma de Thcovill", quondam monacho

de Lungeviir, in priorcm Sancti Andree Norhampt' assensum regium

prebuit et favorem. Et mandatum est Ricardo de la Lad' quod

de predicto prioratu Bancti Andree cum omnibus terris et tenementis

ad predictum prioratum pertinentibus, eidem priori plenam seisinam

habere faciat. Teste rege apud Wudest', iiij. die Novembris.
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1234.
[ni. 25] Pro Michadc filio Xicholai ct Katerina iixnrc (;/'((.<;.^Rex concessit

per cartam siuim Michaeli tilio Nicholai et Katerine ixxori ejus quod

ipsi et hei'edes sui liabeant inpeipetuum uiium mercatum singulis

septimanis per diem Jovis apnd nianerium suuni de Lerky, et quod
habeant inperpetuuni unam feriani ibidem singulis annis duraturam

per tres dies, videlicet, in vigilia et in die et in crastino Hancti

Barnabe apostoli, nisi mercatum illud et feria ilia sint ad nocumentum
vicinorum mercatorum et vicinanim feriarum etc. Et mnndatuin

est vicecomiti ' Cornubie quod predictam cartam in pleno comitatu

suo legi et clamari, et teneri faciat mercatum illud et feriam, sicut

predictum est. Teste ut svipra.

Vro Heiiriio de Tntlilcriir ilc t/alli/a.—Mandatum est Willelmo de

Gaugy quod faciat habere Henrico de Trublevill', senescallo Wasconie,

gallyam regis quam habet in custodia sua apud ]3ristollum. Teste

ut supra. Per Karleolenscm episcopum.

Pru (rilrlicrto JmisscI ile prnUxiationc.—Rex. perdonavit Gileberto

Basset octo marcas que a-b eo exiguntur per summonitiouem Scaccarii

pro prestito octo marcaruui, quod fecit Thome Basset fratri suo,

cum dominus rex esset in partibus transmarinis. Et mandatum
est baronibus de Scaccario quod ipsum (rilebertum de predictis octo

marcis cpiietum esse faciant. Teste rege apud Wudest', v. die

Novembris.

Pro Sibilla dc Ean/an de perdunationv.—Mandatum est collectoribus

et assessoribus quadragesime in comitatu Heref quod demandam
duarum luarcarum, quam faciunt Sibille de Eweyas de quadragesima

in Machuthin, ponant in respectum usque ad octabas clausi Pasche,

anno xix., ut interim inquiratur utrum consimilia feoda (juieta

fuerint de quadragesima necne. Teste rege apud Wudest', vj. die

Novembris. Per Radulfum filium Nicholai.

Pro Puhcrtd de Stoppchatii.—Rex constabulario suo de Cnaresburg'

salutem. Ostendit nobis Robertus de Stoppeham quod, cum haberet

quadraginta et (piatuoi' solidatas redditus cum portinentiis in

Hamstweyt de dono lU-iani de Insula, avunculi sui, et inde fuisset

in seisina fere per dimidium annum ante mortem ipsius Briani, tu

ipsum inde disseisivisti occasione mortis ejusdem Briani. ]']t ideo

tibi precipimus quod, si ita est, tunc predicto Roberto talem seisinam

de predicto redditu habere facias qualem habuit ante mortem ipsius

Briani, et, si quid inde cepisti, id ei reddi facias. Teste ut supra.

I'ra Xiilxdao de Mnlis de eoiuiiotn suo reddendo jier W'alteniiii de

llatluniid.—]\iandatiim est baronibus de Scaccario quod loco Nicholai

de I\Iolis, vicecomitis Devonie, recipiant Walterum de I'.atbonia ad

compotum reddendum de comitatu predicto, et ad respondendum ad

Scaccarium coram illis pro eodcm Nicholao de liiis que ad coniitatum

predictum pertinent de anno etc. xviij. Teste ut oupra.
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1234.
L"^- ^^-i Dc pasfiii ill boscn FiOfjeri de CJiattnilof; cnnnuhiivlo.—Rex vicecomiti

Hereford' salutem. Quoniam audiviraus quod in bosco Rogeri de

Chaundos in Wulviveliop' in cornitatu tuo est qnidam passns

pericnlosus, et homines ibi scpius inveniuntur interfecti, et periculnm

tota die imminet viatoribus ; tibi precipimus quod, assumptis tecum

probis et legalibus bominibus de comitatu tuo, in propria • persona

tua accedas ad predictum boscum et boscum illud prosterni facias

ex utraque parte chimini, et passum ilium ita emend ari ue decetero

periculum ibi eveneat transseuntibus occasione illius bosci. Et ita

te habeas in lioc negotio ne ad te capere possimus. Teste ut supra.

Pro Joluniiie de Moneni de respectu deinaiide.—Mandatum est

baronibus de Scaccario quod demandam quam faciunt .Johanni de

Monem', de exitibus bailie de Gillingh' et Clarendon' de tempore

P. de Kivair, et unde idem Johannes plene respondit eidem Petro,

ut dicit, ponant in respectum usque proximum compotum predicti

Petri ad Scaccarium. Teste rege ut supra.

Pro collectoribtis (jnadraf/esiiiie in coniitatii Heref de reapectii.—
Mandatum est baronibus de Scaccario quod, quia assessores quadra-

gesime in comitatu Heref non percollegerunt areragia predicte

quadragesime que debentur regi in eodem comitatu, dedit eisdem rex

respectum de compoto suo reddendo ad Scaccarium usque in octabas

Sancti Hillarii, anno xix. ; et quod respectum ilium eos habere

permittant. Teste ut supra.

Et mandatum est vicecomiti Heref quod sit eis in auxilium.

I'ro Jioininihii^ de Wiitton de re!ij)eetii tallaijii.—Mandatum est

vicecomiti Oxonie quod tallagium quadraginta solidorum, quod nuper

assideri fecit super homines regis de Wutton', propter paupertatem

eorum ponat in respectum usque ad festum Sancti Hyllarii, anno

etc. xix. Teste rege apud Eading', ix. die Novembris.

Pro Thoiiia de /urrsV.—Quia rex per inquisitionem, quam inde

fieri fecit, accepit quod Thomas de Eversl', captus et detentus in

prisona Sarr', rettatus est de morte Johannis le Hu'nd odio et atyar

et non eo quod inde culpabilis sit ; mandatum est vicecomiti Wilt'

quod, si predictus Thomas invenerit ei xij. probos et legales homines

de comitatu suo qui manucapiant eum habere coram justiciariis ad

primam assisam etc. ; tunc ipsum tradat in ballium predictis xij.

Teste rege apud Windes', x. die 'Novembris.

Mandatum est Roberto de Everingham quod faciat habere Godefrido

Espigurncl duas damas in foresta de Syrwud', de dono regis. Teste

ut supra. I'er Radulfum filium Nicholai.

Pro ti. coniite Pictarie et Coninbie de ((iiierei(tiiie)iti.'^ ei datis.—Rex

dedit fratri suo R. comiti Pictavie et Cornubie omnia amerciamenta

dc itincre Willelmi dc Ralegh' et sociorum suorum in comitatibus Bede-

ford' et J>uk', dc illis qui tcnent dc honorc dc Walingeford' ot coram go

amcrciati fucrunt ; ct dedit etiam eidem comiti omnia amercuimenta
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[m. 25.] de itiuere Radulfi filii Reginaldi, Willelmi de Insula, Roberti de

Salceto et Roberti Grimbaud, justiciariorum domini regis itinerantium

in comitatu Rotel'. Et mandatum est baronibus de Scaccario quod

sic inrotulari faciant. Teste rege apud Westmonasterium, xiij. die

Noveinbris.

Et mandatum est vicecomiti Redef et ])uli' quod amevciamenta

ilia eidem comiti sine dilatione liabere faeiat. Teste ut supra.

Et mandatum est predictis justiciariis itinerantibiis in comitatu

Rotel' quod sub sigillis suis lieri faciant summonitiones de amercia-

mentis illis per vicecomitem Rotel' ad opus ipsius comitis. Et
mandatum est vicecomiti Rotel' quod ad mandatum predictorum

justiciariormu amerciamenta ilia colligat, et eidem comiti ea sine

dilatione habere faeiat. Teste ut supra.

/)(' jiojitibiin faviendlv et frjiai-aiDlis per riparia>:.—Mandatum est

vicecomiti Essex' et Hertford' quod sine dilatione fieri faeiat et

reparari onines pontes in ballia sua ubi necesse fuerit, ita quod

domino regi et suis liber pateat transitus cum avibus suis per omnes

riparias bailie sue, ne pro defectu sui ad ipsum dominus rex se

capere debeat etc.

Eodem modo mandatum est vicecomiti Burners' et Dors'.

I'ro It. Ditmiuicnsi cjiiscojhi.—Mandatum est justiciariis domini

regis itinerantibus in comitatu Eboraci quod loquelam que est coram

eis inter venerabilem patrem R. Dunelmensem episcopum, petentem,

et Petrum de Malo Lacu et Isabellam uxorem ejus, tenentcs, de

manerio de Clyf, ponant in respectum de die in diem donee dominus

rex aliud inde preceperit. Teste ut supra.

De finis capicndis ad opus domini reijis.—Mandatum est ballivis

domini regis Sulit' quod, assumptis secum custodibus vinorum regis,

eligi faciant ad opus domini regis et I'etineri triginta et duo dolia

vini Wasconie, et duodecini dolia vini Wasconie, de melioribus vinis

que sunt apud Sulit', cujuscumquo fuerint, vel quicumque ea emerint.

et ea salva custodiant donee dominus rex aliud inde preccpei'it.

Teste ut supra. Per Karleolonsem.

I'ro i'hilipiia comiiixxa Wairiric.—Dominus rex dedit Philippe

eomitisse Warewic', uxori Ricardi Syward', illas sex libras quas

vicecomes Balopie et Staff ccpit per preceptum regis de terris ipsius

Ricardi in Stanefeld' tempore guerre mote inter dominum regem et

R. Marescallum, quondam comitem Penbr'. Et mandatum est eidem

vici'comiti (j[Uod ])redictas sex libras eidem eomitisse habere faeiat de

duno regis. Trste ivge apud ^\'estm()nast^'^iun), xiiij. die iSovembris.

Per (i. de Craucunih'.

I'rn rrirn ,lr Mil irr/ll' . \lv\ pordonavit Peti'o de j\hireviir

vigiuti et octo folidos et noscm denarios et obohnii. (|iu)s recepit do

terra (jue fuit I5ri;i,iii de Insula in Polcliee, dum terra lUa iuit in
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[m. 25.] nianu sua post mortem predicti Briaui, et tie quiljus idem Petrus

per nianum escaetoram regis domino regi respondere tenebatur. Et
mandatum est escaetoribus predictis quod de predictis xxviij. solidis

ix. denariis et obolo eidem Petro pacem habere permittant. Teste ut

supra.

J )i/ irxjn'cfii lo(juclc inter ahhatmii dc llida et rices Wijiitonie,—Rex
vicecomiti 8aht' salutem. Scias quod loquelam, que est coram nobis

inter cives nostros Wintonie et abbatem de Hyda de contentionibus

ortis inter eos de quibusdani libertatibus, posuimus in respectum

usque ad proximum adventuin nostrum apud Wyntoniam. Et ideo

tibi precipimus quod interim inde nullam facias inquisitionem. Teste

rege ut supra.

Pro Hiibertii dr lUinja, cuinite Kancie.—Mandatum est vicecomiti

Lane' quod sine dilatione reddi faciat Huberto de Burgo, comiti Kancie,

omnia catalla et instaura sua, ubicumque inventa fuerint in ballia

sua, que capta fuerunt in manum regis vel aliter distracta occasione

captionis sue et indignationis quam dominus rex erga eum concepit,

nisi catalla ilia vendita fuerint per manum ballivorum regis ad opus

regis vel data per preceptum suum. Teste ut supra.

Mandatum est Roberto de Cuygneres quod omnia catalla et

instaura, que fuerunt ejusdem Huberti et que fuerunt in custodia Ada

de Yelaund et postea in sua, de bonis suis que capta fuerunt in

manum regis occasione captionis sue et indignationis quam rex erga

eum concepit, eidem Huberto sine dilatione reddi faciat. Teste ut

supra.

I'vi) Knstaelno de L'ludeliaiii.—Dominus rex concessit Eustachio de

Loudeham per cartani suam quam ei fieri fecit, quod ipse et heredes

sui habeant et teneant de rege et heredibus suis illas triginta solidatas

redditus cum pertinentiis suis quas Henricus Corbyn tenuit in

Karleton' in Lyndricb', reddendo inde regi et heredibus suis singulis

annis ad Scaccarium Pasche sex denarios pro omni servitio, sicut

predictus Henricus eos reddere consuevit,* donee rex Vel heredes sui

,

redditum ilium reddiderint rectis heredibus per pacem vel voluntatem

suam, sicut plenius continetur in carta predicta. Et mandatum est

vicecomiti Noting ' quod de predictis triginta solidatis redditus cum
pertinentiis etc. plenam seisinam predicto Eustachio habere faciat,

sicut predictum est. Teste ut supra.

Pro W illelmo C/iaperu)i.—Re\ concessit Willelmo Chaperun per

cartam suam terram cum pertinentiis in Coleby, que fuit Willelmi

Malet de Gerardvill', et quam idem Willelmus Chaperun prius

habuit de ballio regis, habendam et tenendam de rege et heredibus

suis adeo libere, quiete et integre cum omnibus libertatibus et liberis

consuetudinibus ad predictam terram pertincntibus, sicut predictus

Willelmus Malet illam tenuit in manu sua, donee rex vel heredes

sui eam reddiderint heredibus predicti "Willelmi Malet per voluntatem
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[m. 25.] suam vel per pacem. Et mandatum est vicecomiti Line' quod

predicto Willelmo Chaperun de predicta terra cum pertinentiis

plenam seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Fro Aiujclo lluiiiaiio.—Rex perdonavit, quantum ad eum pertinet,

Angelo Romano fugam et utlagariam in eum promulgatam pro

pace regis fracta, unde Willelmus le Petit eum appellat. Et
mandatu^ji est vicecomitibus London' quod ipsum Angelum, quern ad

mandatum justiciariorum regis itinerantium in comitatu Norf ceperunt

et captum tenent occasione predicta, sine dilatione deliberent et quo

voluerit abire permittant. Teste rege ut supra.

Et mandatum est eisdem vicecomitibus per alias litteras quod

eundem Angelum, cui dominus rex perdonavit fugam et utlagariam

in eum promulgatam etc., sine dilatione deliberent et reddant venerabili

patri R. Cycestrensi episcopo, cancellario domini regis, cum equo et

toto hernesio suo et rebus cum eo inventis. Teste ut supra.

I'ru roinitc llrittarDiii'.—Mandatum est justiciariis domini regis

itinerantibus in comitatu Eboraci quod loquelam que est coram eis

inter Rogerum de Huntingfeud', petentem, et P. comitem Brittannie,

tenentem, de tribus acris terre cum pertinentiis in Framton', ponant

in respectum usque in xv. dies a die Sancti Hillarii anno etc. xix.

Teste rege apud Westmonasterium xvj. die Novembris. Per G. de

Craucumb'.

Pro Alano dc NerilV.—Rex baronibus suis de Scaccario, salutem.

Sciatis quod perdonavimus dilecto vadletto nostro, Alano de Nevill',

decern et novem libras quas nobis debuit de xxv. libris quas ei

commodavimus, et unde prius ei concesseramus quod redderet ad

Scaccarium nostrum singulis annis quadraginta solidos, donee totum

predictum debitum nobis persolveretur. Et ideo vobis mandamus

quod ipsum Alanum de predictis decem et novem libris quietum esse

faciatis. Teste ut supra. Per G. de Craucumb'.

Pttt J. Bathonlensi cpiscojui.—Domiuus rex concessit venerabili

patri J. Bathoniensi episcopo (juod preter illas viginti acras, quas

rex prius ei concesserat essartandas in aliquo de boscis suis de Ceddre,

adhuc essartari faciat sine inpedimento alias viginti acras ad perticam

domini regis in ali(pu) de boscis suis de Ceddre in quo voluerit.

Et mandatum est Ricardo de Wrotham quod ipsum episcopum non

impediat quin predictas viginti acras in aliquo de predictis boscis

suis libere essartari faciat, sicut [)r(Mlictuni est. Teste ut supra.

I'yit Ihnionr /ilin Sirlialtii de Cii/ws.—Rex concessit Ilugoni filio

Nicholai de Capes quod ipse tota vita sua tencat de eo ad firmam

hundredum de Falewel', quod Hugo Russel, avunculus suus, prius

de domino rege tenuit, reddendo inde domino regi ad Scaccarium

viginti marcas. Et mandatum est vicecomiti Norlit' quod de predicto

hundredo plenam seisinam ei habere faciat. Teste ut supra.
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L^^^' ^J Pro Johaiiiii' (Ir Kijrkchij.—Mandatum est Johanni filio Galfridi

quod penuittat Johaunem de Kirkeby habere rationabile estoverium

siuim 111 bosco suo de Neuton', qui est in foresta de Gautris', sicat

illud ill eo habere debet et solet. Teste rege ut supra.

Pro Henrico de Ahlitlidcif de prrdoiiatione.—Rex perdonavit Henrico

de Alditheleg' centum et sexaginta et octo, libras et tres solidos et

qnatuor denarios, qui ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii

de phiribys debitis. Et mandatum est baronibiis de Scaccario quod

de predictis Ix. et viij. libris, tribus solidis et iiij. denariis ipsum

quietum esse faciant. Teste ut supra.

Pro WiUiiiiio (Je Fcsc//.—Rex justiciariis suis itinerantibus in

comitatu Eboraci sahitem. Sciatis quod retinuimns nobiscum in

servitio nostro per aliquot dies dilectum et lidelem nostrum Willehtmm

de Vescy apud Westmonasterium. Et ideo vobis mandamus quod

captionem magne assise, que aramiata est coram vobis inter ipsum

Willehnum, petentem, et Robertum de Dayvill', tenentem, de xxvij.

bovatis terre cum pertinentiis in Anestan', in respectum ponatis de

die in die'-"' us(|ue ad diem Jovis proximam ante Adventum Domini,

anno regni nostri xix. Teste rege apud "Westmonasterium, xviij. die

Novembris.

Pro H. ]<H.i/eiisi cjtiscf)/io de (iiicrcitlius ddtis.—Mandatum est

Johanni de Nevill' quod faciat habere venerabili patri H. Elyensi

episcopo quadraginta quercus in bosco de Gatteslea prope Geytinton',

ad operationeni turris sue Elyensis, de dono regis. Teste rege apud

Westmonasterium, xviij. die Novembris.

t

De priso)ic diivcndo i<s(jhc Jenie)ii'.—Mandatum est gaiole de Flet'

quod , Johannem Hereberti, captum et detentum in prisona domini regis

apud Flet' pro morte Willelmi filii Gileberti de Jernem' unde rettatus

est, sine dilatione liberari faciat Roberto de Stokeby, Willelmo de

Ornig' et Stephano Oligrand', ballivis domini regis de Gernem',

duceiidum usque Gernem' coram justiciariis itinerantibus in comitatu

Suti", ad faciendum de ipso id quod secundum legem et consuetu-

dinem regni inde fuerit faciendum. Teste rege ut . supra.

Pro InahfUa (jue fiiit xxnr Uicardi de D(t(/gcin(rtJi\—Rex concessit

Isabelle, que fuit uxor Ricardi de Daggewurth', duas partes manerii

de Duddingeherst cum pertinentiis, que fuit'-"' in mauu regis et

quas predictus Ricardus, quondam vir suus, tenuit in socagium ut

dicitur, habendas in custodia usque ad etatem heredis predicti

Ricardi. Concessit etiam eidem Isabelle omnia blada, boves et alia

instaura que fuerunt predicti Ricardi in manerio predicto, que